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Oikaisuvaatimus koskien päätöstä ROIDno-2020-372 / Tuntikehys 2020 – 2021 

Vaadimme Taipaleen koulun osalta oikaistavaksi Rovaniemen kaupungin koulutuspalveluiden 
palvelualuepäällikön tekemän viranhaltijapäätöksen, jolla on vahvistettu perusopetuksen ja lukion 
tuntikehys lukuvuodelle 2020-2021. 
 
Rovaniemen kaupungin koulutuspalveluiden viranhaltijat ovat päättäneet supistaa Taipaleen koulun 
tuntikehystä niin, että ensi syksyllä koulussa olisi enää kaksi opettajaa entisen kolmen sijaan. Tämä 
tarkoittaisi sitä, että ensi syksynä Taipaleen koulussa aloittaville 42 oppilaalle olisi vain kaksi opettajaa. 
Perusopetuksen laatukriteereiden mukainen suositus opetusryhmän enimmäiskoosta on 20-25 oppilasta. 
On kuitenkin aivan eri asia, jos luokan oppilaat koostuvat esimerkiksi 3-6 luokkalaisista, jolloin ikähaarukka 
on todella laaja. Olemme kyläyhdistyksissä huolissamme kylien lastemme tulevaisuudesta, koska heille ei 
voida järjestää tasavertaisesti laadukasta perusopetusta, jos päätös tulee voimaan. 
 
Koulun tuntikehyksen supistaminen vaikuttaa myös kyliemme houkuttelevuuteen uutta asuinpaikkaa 
mietittäessä. Kivitaipaleessa ja Narkauksessa on voimassa olevat osayleiskaavat, joten uudisrakentaminen 
on mahdollista. Alueen (Kivitaipale, Haukitaipale, Välijoki, Narkaus ja Saari-Kämä) myyntiin tulevat 
asumiskelpoiset ja korjattavissa olevat kiinteistöt menevät hyvin kaupaksi ja niitä kysellään jatkuvasti 
esim. sosiaalisen median kautta.  
Näemme, että nuorten aikuisten ja lapsiperheiden paluumuutto sekä muutoinkin etelän ruuhka-alueilta on 
lisääntyvää kiinnostusta löytää asuinpaikka meidän rauhallisista kylistämme. Tämä suuntaus myönnetään jo 
valtakunnallisestikin – Sitran tuore tulevaisuusselvitys ja monet muut tutkimukset tukevat samaa 
suuntausta. Meidän tulee taata se, että kylät ovat elinvoimaisia ja siellä on hyvät elämisen perusteet, kuten 
laadukas ja tasavertainen perusopetus.  
 
 
Taipaleen koulu ja päiväkoti ovat hyvä ja turvallinen palvelu Ranuantien suunnan lapsiperheille. 
Alueen kylät ovat sopivan työssäkäyntimatkan päässä perheille, jotka viihtyvät maaseudulla ja 
haluavat antaa saman mahdollisuuden myös lapsilleen. Teemme hartiavoimin töitä sen eteen, että 
voimme edistää omien asuinkyliemme elinmahdollisuuksia ja luoda näin terveellisen ja turvallisen 
kasvuympäristön kaiken ikäisille kyläläisille. Tässä työssä tarvitsemme koulutoimen ja 
varhaiskasvatuksen viranhaltijoilta päätöksiä, jotka kantavat tulevaisuuteen. 
 
Vaadimme tämän päätöksen kumoamista ja toivomme kaupungin virkamiesten ja 
sivistyslautakunnan avoimesti keskustelevan pienenevän tuntikehyspaineen alla olevien koulujen 
johtajien kanssa ennen uuden päätöksen tekemistä. Vaadimme lisäksi, että uudessa 
tuntikehyspäätöksessä Taipaleen koulun tuntikehys on sillä tasolla, että kaikkien oppiaineiden 
opetus on turvattu kaikkien vuosiluokkien oppilaille. 
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